
 

       Obec Lazinov 
     Lazinov 121,  679 62 pošta Křetín,  

     IČO 43420613, tel./fax 516470759 
 

 

 

manželé Holkovi 

Lazinov 80 

679 62 
 

V Lazinově dne  14.8.2009 

Č. j.: 62/2009 

Vyřizuje: Novotný P. 

 

Věc:  Nabídka na prodej/pronájem obecní parcely s podmínkou zřízení věcného břemene 

 

Dobrý den, 

v úvodu jen poznámka k Vašemu poslednímu dopisu – traktor, který nyní parkuje na obecním pozemku, 

dříve parkovával na Vašem pozemku před Vaším domem. Neřeším, kdo z Vaší rodiny je jeho vlastníkem.  

 

Nyní Vám však dávám za obec tuto konečnou nabídku: 

Obec Vám odprodá nebo dlouhodobě pronajme (záleží na Vás) část obecní parcely p.č. 126/20, která 

sousedí s vaší parcelou p.č. 1/5, a to až k trojici velkých jilmů (na přesných hranicích se dohodneme).  

V případě pronájmu bude doba pronájmu stanovena ve smlouvě na dobu 50 let, bez možnosti 

vypovědět smlouvu ze strany obce před uplynutím této doby a s tím, že pronajatou část obecní parcely 

si samozřejmě můžete oplotit. 

Zároveň s Vámi obec uzavře smlouvu na zřízení věcného břemene na umístění a opravy vedení 

plynovodu v trase stávajícího plynovodu přes Vaše parcely (stávající a kupovanou) za jednorázovou 

úhradu. 

 

Promyslete si prosím tuto nabídku, která je ze strany obce maximem, co pro Vás může obec v dané 

situaci udělat. Do poloviny září se za Vámi zastavím a můžeme začít probírat podrobnosti (přesné 

hranice, cenu atd.). 

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Novotný 

starosta obce       


